

29/05-02	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/05-03	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/05-04	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/05-05	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/05-06А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/05-05)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	<i>Отдел организации проведения ремонтов и реконструкции</i>																		
2101-04-29/14-09	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба эксплуатации</i>																		
2101-04-29/03-04	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/03-06А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(2101-04-29/03-04)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	<i>Котлоурбинный цех</i>																		
2101-04-29/07-10	Мастер участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок топливодачи</i>																		
2101-04-29/07-100	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Цех тепловой автоматики и измерений</i>																		
	<i>Участок тепловой автоматики и измерений</i>																		
2101-04-29/09-16	Мастер участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Химический цех</i>																		
2101-04-29/10-38	Аппаратчик по приготовлению химврежентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2101-04-29/10-39А	Аппаратчик по приготовлению химврежентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор АТЭЦ

(должность)

(подпись)

Агафонов А.Ю.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Ильин С.Е.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ГОТиПБ АТЭЦ

(должность)

(подпись)

Обухов Р.А.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Специалист по охране труда 2 категории ГОТиПБ АТЭЦ

(должность)

(подпись)

Мишин Д.Л.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Ведущий специалист отдела кадров г. Архангельск

(должность)

(подпись)

Палкина И.В.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Ведущий экономист по труду отдела труда и заработной платы г. Архангельск

(должность)

(подпись)

Заболотная Л.Н.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Начальник юридического отдела по г. Архангельск

(должность)

(подпись)

Борещкая А.С.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Уполномоченный по ОТ АТЭЦ

(должность)

(подпись)

Мосеев К.В.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Архангельская ТЭЦ

(должность)

(подпись)

Луговой Д.В.

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4829

Дошлыгин Александр Юрьевич

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

16.11.23

(дата)